
 

  
  

SETTORE TECNICO  

Direzione Lavori - Acquisizione Aree - Patrimonio - Vendita Alloggi  

OGGETTO: Convenzione Agenzia delle Entrate (ex Territorio) SISTER - Rinnovo password  

  

Visto che è in corso di validità la Convenzione stipulata con l'Agenzia delle Entrate per la banca dati Sister 
(dati Catastali) per i servizi territoriali; 

Visto che le password di accesso per la consultazione del sistema SISTER hanno validità annuale e scadono il 
29 febbraio 2020; 
  
Considerato che decorso tale termine e fino al rinnovo effettivo, le attività catastali, anche di mera visura, si 
potranno effettuare soltanto presso gli sportelli fisici dell'Agenzia, con notevole disagio ai fini lavorativi 
dell'Ufficio proponente; 
  
Ritenuto necessario ed indispensabile l'accesso on line per il Responsabile Ing. Giuseppe di Nuzzo, per 
l'Arch. Monica Falardo e per il Geom. Gabriello Cicala costituenti l'Ufficio Patrimonio di questo Ente; 
  
Visto che il costo per ciascun accesso è pari ad € 15,00, per un totale di € 45,00, cui va aggiunto € 1,00 per 
spese di ricarica e quindi per un importo complessivo di € 46,00; 
  
Tutto ciò premesso:  
 
Visto lo Statuto;  
  
Richiamate le proprie competenze;  

DETERMINA  

1. Impegnare la spesa di €. 46,00 (di cui € 45,00 pari n. 3 accessi + € 1,00 costo di ricarica) sul 
Capitolo/Articolo dell'Esercizio provvisorio anno 2020 n. 6.2.10.30 art. 5. 

2. Autorizzare l'integrazione del Fondo Economato per € 46,00 (di cui € 45,00 pari n. 3 accessi + € 1,00 costo 
di ricarica) a favore dell'Economo dell'Ente con accredito sulla carta prepagata in dotazione. 

3. Autorizzare l'Economo al pagamento con la carta prepagata in dotazione per il rinnovo delle password di 
accesso al sistema SISTER. 

4. Trasmettere la presente ai Settori competenti, per i consequenziali adempimenti.  

  

Il Responsabile 
Ing. Giuseppe di Nuzzo 

Il Direttore  
Dott.ssa Rosa Percuoco 

N. 27 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 14/02/2020

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 13/02/2020
Documento sottoscritto da Ing Giuseppe di Nuzzo - Data sottoscrizione 12/02/2020 14.46.22 (sottoscrizione mediante firma elettronica ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n.82)



 

  
 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
SI ATTESTA CHE LA SOMMA DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL 
CAPITOLO INDICATO SULLA PROPOSTA 
 
IMPEGNO DELLA SPESA NR.  14/2020 
 

   
 

Il Dirigente ad interim 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 14/02/2020


